
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

г. Качканар 

12.07.2012 г. № 843 
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации  
Качканарского городского округа от 01.06.2012 г. № 646  

«Об утверждении базового перечня услуг (работ) в сфере образования, 
оказываемых (выполняемых) муниципальными образовательными  

учреждениями Качканарского городского округа» 
 
В соответствии с постановлением Правительства Свердловской 

области от 15.04.2011 г. № 415-ПП «О базовом перечне государственных 
услуг (работ), оказываемых (выполняемых) государственными 
учреждениями Свердловской области в сфере образования, и примерном 
базовом перечне муниципальных услуг (работ), оказываемых (выполняемых) 
муниципальными учреждениями Свердловской области в сфере 
образования»,  Администрация Качканарского городского округа 

 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Внести в постановление от 01.06.2012 г. № 646 «Об утверждении 

базового перечня услуг (работ) в сфере образования, оказываемых 
(выполняемых) муниципальными образовательными  учреждениями 
Качканарского городского округа» следующие изменения: 

в графе 2 пункта 1 наименование  муниципальной услуги (работы) 
«Предоставление общедоступного и бесплатного дошкольного образования 
по основным общеобразовательным программам дошкольного образования» 
изложить в следующей редакции: «Реализация общеобразовательных 
программ дошкольного образования». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа 
в сети «Интернет». 

 
 
 
Глава городского округа              С.М. Набоких 

 


